
OBEC TVOROVICE 
se sídlem Obecní úřad Tvorovice, Tvorovice 51, 798 23, okres Prostějov 

IČO: 00487 872, Tel.: 582 384 145, Fax.: 582 384 772,  
E-mail: ou@tvorovice.cz 

 
ŽÁDOST 

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

 
Žadatel:   
 

a) Fyzická osoba 
 
Jméno a příjmení:  JAROSLAV HÝBL Rodné číslo: 8000428/4497 
 
Adresa:  TVOROVICE 121 
 
Telefon: …777260888…… E-mail: J.HYBL@SEZNAM.CZ 
 
 

Žádám o poskytnutí informace (popis požadované informace): 
 
Dne 14.2.202020 byla v obecní hospodě, ve které není evidován žádný nájemník 
uzavřená prodejní akce včetně podávání alkoholických nápojů. 
 
Doložte informace: 
Kdo byl nájemce. Kopii nájemní smlouvy. A jak byly placeny náklady vzniklé 
obci. 
 
Doložte případný komentář obce,  či zdůvodnění a pravidla pro takto pořádané akce 
na majetku obce. 
 
 

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob): 
 

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu 
 

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu 
 
Dne: 18.02.2020                                                                       
                                                                                                                            Jaroslav Hýbl 
 
Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně,  bude  
žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude  rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování 
informace bude žadatel vyzván k  úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení  úhrady bude požadovaná 
informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.  


